
 

  Zápis z jednání VV ČABR-JM 28.6.2022 
   online schůze Teams 
 

 
 

 
 
Přítomni: Kamil Karafiát, Jiří Krejčiřík, Štěpán Urbánek, Martin Veis, Marek Vaníček 

Omluvení: 
Pavel Vojáček  
Maximilián Zavřel 

Host: 
Pavel Večeřa 
 
Program jednání VV: 
1) Přihlášky pro sezónu 2022/23 
2) Krajský předsezónní seminář ČABR-JM 
3) Školení nových rozhodčích 
4) Skladové zásoby vybavení 
5) Odměny 
6) Další projednané body 
 
 
1) Přihlášky pro sezónu 2022/23 
- řešení platby rozhodčích bez variabilního symbolu, přihlášky podané včas bez možnosti platby 
nebudou zahrnuti do DS 
- sekretář ČABR-JM uvedl statistiky - přihlášeno 80 rozhodčích celkem, 46 pouze pro krajské soutěže 
včetně nevyškolených nováčků 
 
2) Krajský předsezónní seminář ČABR-JM  
Termín: Sobota 24.9.2022, začátek 9:00 hod 
Místo: Newton University, Rašínova 103/2, 602 00 Brno- střed. Seminář proběhne bez fyzických 
testů. 
Testy – 25 teoretických otázek, maximálně 6 chyb, povoleny pravidla a výklady. 
 
3) Školení nových rozhodčích 
Termín: 3.9 až 4.9.2022 (sobota, neděle) 
Místo: Brno 
Přihlášeno 12 nováčků. 
 
4) Skladové zásoby vybavení 
- zjistit stav 
- VV zajistí doplnění výbavy krajských rozhodčích zelenými dresy (sjednocení s ČABR) 
- zajištění nové výbavy novým rozhodčím 
 



5) Odměny  
- byl podán návrh na ČBF-JM na navýšení odměň přibližně o 20 až 25% 
 
6) Další projednané body 
- byla projednána možnost pískat některé utkání MP ve 3 rozhodčích (minimálně 2 rozhodčí s 3PO + 
jeden krajský) 
- navržena možnost uspořádat teambuilding pro rozhodčí ČABR-JM+ hosté ČABR – 
- aktualizace statutu ČABR-JM (nutno odsouhlasit valnou hromadou) 
 
 

 

V Brně dne 28. 6. 2022 

 

Kamil Karafiát 

Předseda ČABR-JM 


